
お得意様各位 

                 令和 6年 5月 10 日 

 

イシダフーズ株 式 会 社 

三重県伊賀市安場字東赤坂 1459-7 

TEL:0595-39-0946 FAX:0595-39-0848 

 

臨時休業のお知らせ 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて弊社では社員研修の為、６月７日(金)は臨時休業いたします。 

何かとご迷惑をお掛け致しますが、何卒宜しくご了承ご協力くださいますようお願い申

し上げます。 

 尚、納品等につきましては、お早めにご注文くださいますよう、併せてお願い申し上げ

ます。 

 

敬具 

記 

 

臨時休業   ：  令和 6 年 6 月７日(金) 

  

 


